СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Иваново

Об утверждении перечня по отнесению объектов контроля к категориям
риска причинения вреда (ущерба) в рамках осуществления регионального

государственного контроля (надзора) в области обращения с животными на
территории Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 11 ноября
2021 года № 521-п «Об утверждении Положения о региональном
государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый перечень по отнесению объектов контроля к

категориям риска причинения вреда (ущерба) в рамках осуществления
регионального государственного контроля (надзора) в области обращения с
животными на территории Ивановской области.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте службы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Приказ службы ветеринарии Ивановской области от 30.12.2021 № 98-од
«Об утверждении перечня по отнесению объектов контроля к категориям риска
причинения вреда (ущерба) в рамках осуществления регионального
государственного контроля (надзора) в области обращения с животными на
территории Ивановской области на 2022 год» признать утратившим силу.

Начальник службы Е.В. Курочкин